
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 
TMHMA ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

Νίκης 2, 145 61 ΚΗΦΙΣΙΑ 
Πληροφορίες Ιωάννα Γυρνά 
Τηλ. 213 2086758, φαξ 213 2086757 
prom8@kat-hosp.gr 

               Κηφισιά, 12-04-2016 
Αριθ. πρωτ.5412/15-04-2016 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

14-2016 

 

 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΣΚΕΥΗ ΚΟΥΖΙΝΑΣ» 

 

Προκήρυξη πρόχειρου διαγωνισμού 
Πίστωση 41.283,60 € με ΦΠΑ 

 
Εχοντας υπόψη την κείμενη Νομοθεσία και την απόφαση ΔΣ 07/24-02-2016, θέμα 22,  
προκηρύσσουμε πρόχειρο διαγωνισμό, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, 
για την ανάδειξη Αναδόχου της ανωτέρω προμήθειας. 
 
1. ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

Αναθέτουσα αρχή Γενικό Νοσοκομείο Αττικής ΚΑΤ 

Είδος διαγωνισμού Πρόχειρος 

Κριτήριο κατακύρωσης Χαμηλότερη τιμή 

Προϋπολογισμός 41.283,60 € με ΦΠΑ, προϋπολογισμός 2016 

Διάρκεια σύμβασης Ενα έτος 

Κατάθεση προσφορών έως Τρίτη 10/05/2016, ώρα 10:00, στο πρωτόκολλο 

Ημερομηνία διενέργειας Τρίτη 10/05/2016, ώρα 12:00 

Τόπος διενέργειας Αίθουσα Διοικητικού Συμβουλίου 

Ισχύς προσφορών 180 ημερολογιακές ημέρες 

Δείγματα Εφόσον ζητηθούν από την επιτροπή 

Αποσφράγιση προσφορών και αξιολόγηση σε ένα στάδιο 

 
 
2. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ -  ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ  
 
 

Α/
Α 

Είδος Τεχνική Περιγραφή 
Ποσό-
τητα 

Τιμή 
Μονάδα

ς  

Πίστωση 
(χωρίς 
ΦΠΑ) 

1 ΦΛΙΤΖΑΝΙΑ ΤΣΑΓΙΟΥ Β.Π. 
β' ποιότητας λευκά 
 

180 1,2700 228,60 

2 ΚANATEΣ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ 

Κανάτα θερμός 2 λίτρων, 
άθραυστη, ανοξείδωτη inox 
18/10, με καπάκι 
 

15 9,8400 147,60 

16PROC004224477 2016-04-15

ΑΔΑ: 6ΤΕΡ46906Π-Α9Θ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 2 

3 
ΠΙΡΟΥΝΙΑ ΦΑΓΗΤΟΥ Β.Π. 

 
β' ποιότητας 
 

1.100 0,3300 363,00 

4 
ΚΑΔΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 

70 ΛΙΤΡΩΝ 

Θα διαθέτουν κάλυμμα με 
ποδόπληκτρο. Οι κάδοι 
απορριμμάτων θα είναι από 
πλαστικό υλικό ανθεκτικό και 
εύκολα πλενόμενο 
 

2 80,0000 160,00 

5 ΣΥΡΜΑ ΨΙΛΟ Σε κουλούρα 
15 
 

1,9000 28,50 

6 ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 

Κλασικό αλουμινόχαρτο να 
προστατεύει αποτελεσματικά τα 
τρόφιμα από φως και τις οσμές 
, σε ρολό 30cm x 50 μέτρων 
 

200 0,0544 10,88 

7 ΝΑΥΛΟΝ ΨΙΛΟ 
Σε ρολά μήκους 80 Μ και 
πλάτους 1,3 μ 

9.000 0,3900 3.510,00 

8 
ΣΠΑΓΓΟΣ ΝΑΥΛΟΝ 

 
 2 1,4800 2,96 

9 
ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ  

Ν 7 

Γάντια υψηλής ανθεκτικότητας  
ενώ ταυτόχρονα προσφέρουν 
μεγάλη ευλυγισία. 
Κατασκευασμένα από 100% 
φυσικό καουτσούκ Εξαιρετικό 
κόστος χρήσης.  Να φέρει 
σήμανση CE 
 

30 0,3900 11,70 

10 
ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ  

Ν 9 

Γάντια υψηλής ανθεκτικότητας  
ενώ ταυτόχρονα προσφέρουν 
μεγάλη ευλυγισία. 
Κατασκευασμένα από 100% 
φυσικό καουτσούκ Εξαιρετικό 
κόστος χρήσης.  Να φέρει 
σήμανση CE 
 

20 0,3300 6,60 

11 ΣΑΠΟΥΝΟΘΗΚΕΣ 
επιτοίχιες 
 

30 7,0000 210,00 

12 ΛΑΔΟΚΟΛΑ ΛΕΥΚΗ 

Κατάλληλη για επαφή με 
τρόφιμα σύμφωνα με τις 
προδιαγραφές της Ε.Ε. με 
μεγάλη αντοχή μη 
απορροφητική- αντικολλητική 
 

150 2,4500 367,50 

13 
ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ ΤΥΠΟΥ 

WETTEX 20Χ30 

Ανθεκτικό και πολύ 
απορροφητικό πανί . Υψηλή 
απορροφητικότητα και 
εξαιρετική αποδέσμευση της 
βρωμιάς. Ανθεκτικό και υγιεινό. 
 

1.000 0,4870 487,00 

14 

ΝΑΥΛΟΝ ΓΚΟΦΡΕ ΛΕΥΚΟ ΣΕ 
ΡΟΛΑ ΜΗΚΟΥΣ 80Μ 

ΠΕΡΙΠΟΥ 
 

 3.000 0,4970 1.491,00 

15 
ΠΑΝΑΚΙ ΠΑΡΚΕΤΙΝΗΣ 

(ΥΓΡΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ) 40ΕΚ 
 

 20 13,0000 260,00 

16 ΣΠΟΓΓΟΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ Απομακρύνει εύκολα λίπη και 400 0,1400 56,00 

16PROC004224477 2016-04-15

ΑΔΑ: 6ΤΕΡ46906Π-Α9Θ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 3 

ΦΙΜΠΡΑ ΤΥΠΟΥ SCOTCH 
BRITE (7Χ14 περίπου) 

βρωμιά ,δεν 
αναπτύσσει εύκολα μικρόβια. 
Ανθεκτικό σε 
καθαριστικά και απολυμαντικά. 
Κατάλληλο σχεδόν 
για όλες τις επιφάνειες. 
 

17 
ΣΠΟΓΓΟΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ 
ΦΙΜΠΡΑ ΤΥΠΟΥ SCOTCH 

BRITE (10Χ14 περίπου) 

Απομακρύνει εύκολα λίπη και 
βρωμιά ,δεν 
αναπτύσσει εύκολα μικρόβια. 
Ανθεκτικό σε 
καθαριστικά και απολυμαντικά. 
Κατάλληλο σχεδόν 
για όλες τις επιφάνειες. 
 

36 0,1800 6,48 

18 ΣΚΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
Σκούπα με μαλακές πλαστικές 
ίνες, διπλή. Κοντάρι μεταλλικό 
επιχρωμιωμένο 

20 0,6500 13,00 

19 
ΣΚΟΥΠΑ ΚΗΠΟΥ ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ 

 
Τσουγκράνα για φύλλα 2 12,0000 24,00 

20 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΟΠΑΝΑ 
ΠΕΤΣΕΤΕΣ 60 ΕΚ 

 
 250 1,2300 307,50 

21 ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

Ύψος 130cm,ανθεκτικό για να 
αντέχει και σε επαγγελματικές 
εργασίες. Να ταιριάζει με τις 
πλαστικές σκούπες 

7 0,3000 2,10 

22 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ 

ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ (ΤΕΛΑΡΟ) 
 

 5 13,0000 65,00 

23 
ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΚΑΛΥΨΗΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΔΙΑΦΑΝΗΣ           

(30 cm * 100 μέτρα) 

Ιδανική για τη συντήρηση των 
τροφίμων μέσα &έξω από το 
ψυγείο .Να διαθέτει μεγάλη 
ελαστικότητα και εφαρμόζει σε 
όλα τα σκεύη, να είναι 
κατάλληλη για επαφή με 
τρόφιμα σύμφωνα με τις 
προδιαγραφές της Ε.Ε., σε 
ρολό 30cm χ 100 μέτρων 
 

100 3,2200 322,00 

24 
ΚΕΣΕΔΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 240gr 

 
Κατάλληλο για τρόφιμα μη 
τοξικά 

225.000 0,0193 4.342,50 

25 
ΚΑΠΑΚΙ ΚΕΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚ. 240gr 

 
Κατάλληλο για τρόφιμα μη 
τοξικά 

180.000 0,0170 3.060,00 

26 
ΚΑΠΑΚΙ ΚΕΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚ. 640gr 

 
Κατάλληλο για τρόφιμα μη 
τοξικά 

153.000 0,0220 3.366,00 

27 
ΚΕΣΕΔΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 640gr 

 
Κατάλληλο για τρόφιμα μη 
τοξικά 

220.000 0,0389 8.558,00 

28 
ΠΗΡΟΥΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ FORMPLAST 
 

Φαγητού 20.000 0,0086 172,00 

29 
ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ 
 

Φαγητού 110.000 0,0082 902,00 

30 
ΚΟΥΤΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ FORMPLAST 
 

Σούπας 110.000 0,0087 957,00 

16PROC004224477 2016-04-15

ΑΔΑ: 6ΤΕΡ46906Π-Α9Θ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 4 

31 
ΠΟΤΗΡΑΚΙΑ ΝΕΡΟΥ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 50ΑΔΑ 

Πλαστικά ποτήρια μιας χρήσης, 
λευκά από (πολυεστέρα ) PET , 
μη τοξικά, κατάλληλο για 
τρόφιμα (συσκευασία των 50) 
 

7.500 0,5500 4.125,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
 

33.563,92 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΜΕ ΦΠΑ 23% 
 

41.283,60 
 

 
 
3. ΔΙΑΡΚΕΙΑ - ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 
Η διάρκεια της σύμβασης είναι 12 μήνες. Δύναται να δοθεί  παράταση μέχρι 12 μήνες, 
με μονομερές δικαίωμα του Νοσοκομείου για τους πρώτους 2 μήνες και με τη σύμφωνη 
γνώμη του συμβασιούχου προμηθευτή για τους τυχόν επόμενους.  
 
4. ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 
Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα δημοσίου ή ιδιωτικού δικαίου, 
συνεταιρισμοί, συμπράξεις, κοινοπραξίες και ενώσεις φυσικών ή/και νομικών 
προσώπων της ημεδαπής ή αλλοδαπής, που εργάζονται και λειτουργούν νομίμως στην 
Ελλάδα. 
 
5. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 
 
Η επικοινωνία της αναθέτουσας αρχής με τους συμμετέχοντες γίνεται νομίμως στην 
ταχυδρομική διεύθυνση ή στο φαξ ή στο e-mail που δηλώνει ο συμμετέχων, με 
υπεύθυνη δήλωση σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα. 
 
6. ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 
Οι προσφορές συντάσσονται σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και κατατίθενται 
μέσα σε έναν ενιαίο σφραγισμένο φάκελο, που περιλαμβάνει τρεις επί μέρους, 
ανεξάρτητους, σφραγισμένους φακέλους: α) φάκελος «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», β) φάκελος «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», γ) φάκελος «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ», που κάθε ένας περιέχει αντιστοίχως τα στοιχεία των κατωτέρω 
παραγράφων 7, 8, 9. 
 
Ο ενιαίος και οι επί μέρους σφραγισμένοι, ανεξάρτητοι φάκελοι θα αναγράφουν: 
 

 Τα στοιχεία του διαγωνιζόμενου. 

 Ο ενιαίος φάκελος «ΠΡΟΣΦΟΡΑ». Οι επί μέρους «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». 

 Τον αριθμό της διακήρυξης, τον τίτλο του διαγωνισμού, την επωνυμία του 
διενεργούντος τον διαγωνισμό και την ημερομηνία διενέργειας. 
 
7. ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 
O φάκελος «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» περιλαμβάνει 2 υπεύθυνες δηλώσεις 
του Ν. 1599/1986, όπως ισχύει, σύμφωνα με τα συνημμένα στη διακήρυξη 
υποδείγματα 1) Υπόδειγμα ΥΔ για τα δικαιολογητικά συμμετοχής, 2) Υπόδειγμα ΥΔ για 
τα στοιχεία επικοινωνίας. 

16PROC004224477 2016-04-15

ΑΔΑ: 6ΤΕΡ46906Π-Α9Θ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 5 

8. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
O Φάκελος Τεχνικής Προσφοράς θα περιλαμβάνει τα ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ της 
προσφοράς με την ένδειξη « ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». 
Τεχνικά έντυπα ή εκδόσεις των κατασκευαστικών οίκων, εφόσον ζητηθούν από την 
επιτροπή.  θα πρέπει να επαληθεύουν τα τεχνικά και ποιοτικά χαρακτηριστικά, που 
αναγράφονται στις προσφορές, 
 
9. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
Ο φάκελος «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» περιέχει συμπληρωμένο το έντυπο 
οικονομικής προσφοράς που επισυνάπτεται στη διακήρυξη. 
 
10. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ  
 
Η κατακύρωση γίνεται στον διαγωνιζόμενο που προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, εφόσον 
η προσφορά του είναι αποδεκτή με βάση τους όρους της διακήρυξης. Ισότιμες 
θεωρούνται οι προσφορές με την αυτή ακριβώς τιμή. 
 
11. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 
 
Ψυχική Υγεία 2%, ΕΑΑΔΗΣΥ 0,10%, χαρτόσημο 3% επί ΕΑΑΔΗΣΥ, ΟΓΑ 20% επί 
χαρτοσήμου ΕΑΑΔΗΣΥ, φόρος προμηθευτών 4%. Οι κρατήσεις που θα εφαρμοστούν 
τελικώς είναι αυτές που θα ισχύουν την ημερομηνία έκδοσης του εντάλματος. 
 
12. ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
 
Η εξόφληση γίνεται με βάση την κείμενη Νομοθεσία.  
 
13. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ 
 
Για κάθε θέμα που δεν αναφέρεται ρητώς στη διακήρυξη ισχύει η κείμενη Νομοθεσία. 
  
Συνημμένα: 
1) Υπόδειγμα υπεύθυνης δήλωσης 
2) Υπόδειγμα ΥΔ για τα στοιχεία επικοινωνίας  
3) Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς 
 

 
AΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ     Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας 
         Γεώργιος Μαχαιράς 
 
 

                                                                                              
 
                                                                    

16PROC004224477 2016-04-15

ΑΔΑ: 6ΤΕΡ46906Π-Α9Θ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 6 

1. Υπόδειγμα υπεύθυνης δήλωσης 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

(Άρθρο 8 Ν. 1599/1986) 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με τη δήλωση αυτή μπορεί να ελεγχθεί με 
βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 9 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 
 
Προς: ΓΝΑ ΚΑΤ, για τον διαγωνισμό «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ» 
 
Ο/Η (όνομα)   :  
Επώνυμο    :  
Ονομα & επώνυμο πατέρα :  
Ονομα & επώνυμο μητέρας :  
Ημερομηνία γέννησης  :  
Τόπος γέννησης   :  
Τόπος κατοικίας   :  
Αριθμός δελτίου ταυτότητας :  
 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις 
διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
 
α.  Δεν έχω  καταδικαστεί με αμετάκλητη απόφαση για κάποιο αδίκημα από τα 
αναφερόμενα στην περίπτωση  (1) του εδαφίου α της παραγράφου 2 του άρθρου 6 του 
ΠΔ 118/2007. 
 
β. Δεν τελώ σε πτώχευση και σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης (περίπτωση 2, 
εδάφιο α της παραγράφου 2, του άρθρου 6 του ΠΔ 118/2007). 
 
γ. Δεν τελώ υπό κοινή εκκαθάριση του ΚΝ 2190/1920, όπως ισχύει, ή ειδική 
εκκαθάριση του Ν. 1892/1990, όπως ισχύει, ή υπό άλλες ανάλογες καταστάσεις. 
 
δ. Είμαι ενήμερος ως προς τις φορολογικές μου υποχρεώσεις και ως προς τις 
υποχρεώσεις μου, που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης. 
 
ε. Είμαι εγγεγραμμένος στο οικείο Επιμελητήριο και το ειδικό επάγγελμά μου κατά 
την ημέρα διενέργειας του διαγωνισμού είναι …………  ………………………… 
 
ζ. Έλαβα  γνώση των όρων της διακήρυξης και τους αποδέχομαι ανεπιφύλακτα. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16PROC004224477 2016-04-15

ΑΔΑ: 6ΤΕΡ46906Π-Α9Θ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 7 

2. Υπόδειγμα ΥΔ για τα στοιχεία επικοινωνίας 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
(Αρθρο 8 Ν. 1599/1986) 

 
Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με τη δήλωση αυτή μπορεί να ελεγχθεί με 
βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 9, παράγραφος 4, του Ν. 1599/1986) 
 

Προς ΓΝΑ ΚΑΤ 
για τον διαγωνισμό 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 
 

Ο/Η (όνομα)   :  
Επώνυμο    :  
Ονομα & επώνυμο πατέρα :  
Ονομα & επώνυμο μητέρας :  
Ημερομηνία γέννησης  :  
Τόπος γέννησης   :  
Τόπος κατοικίας   :  
Αριθμός δελτίου ταυτότητας :  
 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις 
διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
 
Η γραπτή επικοινωνία της αναθέτουσας αρχής με τον υπογράφοντα, σχετικά με τον 
διαγωνισμό, θα γίνεται νομίμως στη κατωτέρω ταχυδρομική διεύθυνση ή στο κατωτέρω 
φαξ ή στο κατωτέρω e-mail: 
 

Ταχυδρομική 
διεύθυνση 

 

Φαξ  

E-mail  

 
(Ημερομηνία, υπογραφή, ονοματεπώνυμο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα 
εταιρείας) 
 
 
 
 
 
 
 
 

16PROC004224477 2016-04-15

ΑΔΑ: 6ΤΕΡ46906Π-Α9Θ



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 8 

 
3. Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς 
    

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Α/Α 

Στοιχεία από το Παρατηρητήριο Τιμών Οικονομική προσφορά 

Είδος 
Κωδικός  

Παρατηρητηρί
ου Τιμών 

Τιμή 
Π.Τ. 

Εργοστάσιο 
κατασκευής 

Κωδικός 
εργοστασίου 

Ποσότητα 
Τιμή 

μονάδας 
προ ΦΠΑ 

ΦΠΑ 
Τιμή 

μονάδας 
με ΦΠΑ 

1          

2          

3          

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ  

Σύνολο με ΦΠΑ  
  

   

Η οικονομική προσφορά πρέπει να φέρει: 
Ημερομηνία, υπογραφή, ονοματεπώνυμο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα εταιρείας 

 
 
Οι ανωτέρω τιμές είναι σε ευρώ και συμπεριλαμβάνουν τυχόν υπέρ τρίτων κρατήσεις και κάθε άλλη επιβάρυνση. Η αξία προ ΦΠΑ λαμβάνεται υπόψη 
για τη σύγκριση των προσφορών. Εάν στη στήλη αξία προ ΦΠΑ υπάρχει διαφορά μεταξύ της τιμής αριθμητικώς κα της τιμής ολογράφως, λαμβάνεται 
υπόψη η τιμή ολογράφως. Εφόσον από την προσφορά δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή, η προσφορά απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 
 
 

(Υπογραφή, ονοματεπώνυμο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα) 

 
 

16PROC004224477 2016-04-15

ΑΔΑ: 6ΤΕΡ46906Π-Α9Θ


		2016-04-15T14:03:03+0300
	Athens




